

شهردار اصفهان:

علائم حیاتی این کلانشهر در معرض خطر است



اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار اصفهان گفت: علایم حیاتی این کلانشهر شامل هوا، آب و خاک بطور جدی در معرض خطر و آسیب قرار گرفته است. علی قاسم‌زاده دیروز چهارشنبه در سی و ششمین نشست کمیسیون حقوقی مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران که به میزبانی اصفهان در هتل کوثر این شهر برگزار شد، افزود: در موضوع هوا، این کلانشهر آلوده‌ترین شهر ایران است، در مقوله آب، وضعیت خشکی مداوم زاینده‌رود خود را بخوبی نشان می‌دهد و در بحث فرونشست زمین نیز روز به روز شرایط بدتر می‌شود.وی با بیان این که حال اصفهان خوب نیست گفت: آینده این شهر تمدن‌ساز در معرض خطرات جدی قرار گرفته است.شهردار اصفهان با تأکید براینکه حفظ علائم اولیه برای موجودات از از اصول نخستین عدالت محسوب می‌شود، خاطرنشان کرد: به همین مینا اعلام می‌کنیم که علایم حیاتی شهر ما در معرض خطر قرار دارد و باید برای حل آن راهکاری اندیشیده شود. قاسم‌زاده با اشاره به اینکه «ویروکد تاب‌آوری» در این دیار در سرلوحه قرار گرفته است، اظهار داشت: تاب‌آوری به‌معنای بروز بهترین واکنش در سخت‌ترین شرایط است، اما این کافی نیست و ما بر تحقق عدالت برای اصفهان تأکید داریم.وی اظهار کرد: اصفهان یک باشعشر دارای آب و هوایی چهار فصل است و ۶ هزار هکتار فضای سبز آکولوژیک و ۳٫۷ میلیون اصله درخت دارد که باید از آن بیشتر مراقبت کنیم. شهردار اصفهان تصریح کرد: شبکه تنسویه و بازچرخانی پساب این دیار برای آبیاری فضای سبز سال آینده تکمیل خواهد شد و اصفهان نخستین شهر کشور خواهد بود که از ۲ شبکه آب آشامیدنی و شبکه پساب برخوردار خواهد شد.رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این نشست گفت: مباحث حقوقی نیازمند آموزش است و بویژه در شهرداری‌ها می‌توان این مقوله را برون سپاری کرد.محمد نورصالحی ادامه داد: در اقتصاد قراردادهای مدیریت شهری باید طوری پیش برویم ک حقوق همه طرف‌ها لحاظ و عدالت حکمفرما شود.معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان اصفهان نیز گفت: آسیب شناسی کمیسیون ماده ۳۸(معامالت شهرداری) نشانگر این است که تعداد بالای پرونده‌های مربوط به قراردادهای سبب تاخیر در رسیدگی به آنها می‌شود که باید با اتخاذ ساز و کاری این چالش را رفع کنیم.علی زارع افزود: شهرداری‌ها به بودجه دولتی متکی نیستند و برای تأمین مالی خود به مشارکت با بخش خصوصی روی آمی آورند و فرآیندهای مشابهی می‌شوند که بار حقوقی دارد.

♦

کشف ۶۰ دستگاه ماینر غیر مجاز در شهرستان‌های بندر ترکمن گرگان و گنبد کاووس

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از کشف ۵۰ دستگاه ماینر غیر مجاز در شهرستان‌های بندر ترکمن و دو دستگاه در گرگان و هشت دستگاه در گنبدکاووس در استان گلستان خبرداد.

سید احمد موسوی گفت: با توجه به گزارش اداره آگاهی و طی بررسی‌های انجام شده از لوازم اندازه گیری(کتور برق) شهرستان گرگان مصرف نامتعارف را نشان می‌داده که بررسی دقیق میزان مصرف آنها بیانگر استخراج غیرمجاز رمزارز بود. بگفته وی در یک منزل مسکونی در شهرستان گنبد مصرف نامتعارف را نشان می‌داده که بررسی دقیق میزان مصرف آنها بیانگر استخراج غیرمجاز رمزارز بود.

وی تأکید کرد: نظارت بر مناطق مشکوک و پرمصرف برق به صورت مستمر و جدی ادامه دارد تا از هرگونه سوء استفاده احتمالی و فشار مضاعف بر شبکه و به خطر انداختن تأمین برق پایدار برای مردم پیشگیری شود.

♦

کارشناسان میراث فرهنگی عضو هیات امنای مساجد تاریخی اصفهان می‌شوند

اصفهان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اصفهان گفت: کارشناسان اداره‌های میراث فرهنگی برای جبران نقایص مدیریتی و حفاظتی، عضو هیات امنای مساجد تاریخی استان می‌شوند.امیر کرم‌زاده افزود: با تفاهمی که با امام جمعه اصفهان صورت گرفت، مقر شد تعدادی از کارشناسان اداره‌های میراث فرهنگی شهرستان‌های مختلف استان به‌عنوان نمایندگان نهاد متولی حفاظت از میراث فرهنگی، در هیات امنای مسجدهای تاریخی حضور داشته باشند.وی با بیان اینکه این اقدام گامی در جهت حفاظت هرچه بیشتر از این بناهای تاریخی مذهبی است، اظهار کرد: ۸۰ مسجد تاریخی توسط معاونت میراث فرهنگی در سراسر استان اصفهان برای تحقق این موضوع شناسایی شده است.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: یکی از معضلات مسجدهای تاریخی، لحاظ نشدن ضوابط و قوانین میراث فرهنگی و نقصان در شیوه‌های مدیریتی برای حراست و نگهداری از آن‌هاست. کرم‌زاده افزود: مدیریت چندانکه در برخی از بناهای تاریخی به‌ویژه مسجدها در سال‌های اخیر چالش‌های زیادی برای این‌ها آثار ایجاد کرده است که مسجد سید اصفهان یکی از آن‌ها محسوب می‌شود.

اهواز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی اروند گفت: در ۲۰ سال اخیر ۸۰درصد منابع درآمدی این سازمان صرف زیرساخت‌ها و پروژه‌های عمرانی شهرهای آبادان و خرمشهر هزینه شده است.به گزارش خبرنگار ما، علی زارعی در نشست خبری با اصحاب رسانه که در محل سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی اروند برگزار شد، افزود: در حوزه عمرانی طی سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ بیش از یک هزارو ۷۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات و درآمدهای منطقه آزاد اروند صرف پروژه‌های عمرانی و زیرساخت‌های شهر آبادان و خرمشهر شده است.وی با اشاره به اینکه در ابتدا زیرساخت‌های لازم در محدوده منطقه آزاد تجاری- صنعتی اروند فراهم نبوده اظهار داشت: اولویت اول ما بهسازی و تکمیل زیرساخت ست و طی دو دهه بخش‌های مهمی از زیرساخت‌های دو شهر آبادان و خرمشهر را در منطقه آزاد اروند فراهم کرده ایم.مدیرعامل منطقه آزاد اروند احداث بارانداز صادراتی شلمچه به مساحت ۱۰۰ هکتار را یکی از مهمترین اقدامات عمرانی منطقه آزاد اروند بیان کرد و ادامه داد: بارانداز صادراتی شلمچه بزرگترین بارانداز صادراتی و تجاری کشور است که نقش مهمی در تسهیل صادرات کالا به عراق دارد. وی به مسئولیت‌های اجتماعی سازمان منطقه آزاد اروند اشاره کرد و گفت: منطقه آزاد اروند در

کلاله – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر توزیع نیروی برق کلاله گفت: تأمین برق پروژه مسکن ملی ۵۶ واحدی شهرستان کلاله، با تخصیص اعتباری بالغ بر ۱۲۹۸۴ میلیون ریال انجام شد.

ابوالفضل ساسانی گفت: از محل توسعه و

رونمایی از ماشین آلات سنگین و کاربری‌های تخصصی در حوزه پسماند و کاربری‌های تخصصی در حوزه پسماند و نظافت شهری مشهد

مشهد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار مشهد گفت: امروز ۱۰۲ دستگاه خودرو به همراهی پیمانکاران خدمات شهری رونمایی شده و مسلماً تحویلی جدی در حوزه شهری مشهد ایجاد خواهد کرد.

محمدرضا قلندرشریف در آیین رونمایی از ماشین آلات سنگین و کاربری‌های تخصصی در حوزه پسماند و نظافت شهری مرکز پایش و مراقبت سایت پسماند میامی اظهار کرد: این محدوده‌ها، یادگار ارزشمند سیاه و دوران اقتدار ارتش جمهوری اسلامی بوده و قهردان حضور

شهرستان

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند:

۸۰ درصد منابع درآمدی منطقه آزاد اروند برای توسعه خرمشهر و آبادان هزینه شده است



بخش‌های پزشکی، بهداشت و درمان خرمشهر و آبادان بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه کرده است و همچنین در بخش نوسازی مدارس اقدامات بسیاری صورت گرفته است.مدیرعامل منطقه آزاد اروند افزود: تنها در دو سال اخیر ۱۸۵۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی در شهرهای آبادان و خرمشهر تعریف شده که ۱۰۵۰ میلیارد تومان آن تا پایان سال ۱۴۰۲ جذب شده است. وی ادامه داد: سال گذشته در بخش مبلمان شهری و تجهیز مدارس آبادان و خرمشهر ۲۷ میلیارد تومان و در بخش‌های فرهنگی، ساخت فضاهای ورزشی و تفریحی، باشگاه‌های ورزشی و تیم‌داری بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری

مدیر توزیع نیروی برق شهرستان خیراد

تأمین برق پروژه مسکن ملی ۵۶ واحدی شهرستان کلاله انجام شد

واحد، تأمین برق متقاضیان جدید شهری و روستایی با اعتباری بالغ به ۵۴۸۴۲ میلیون ریال که با نصب ۱۲ دستگاه ترانسفورماتور و احداث ۶۲۲ متر شبکه فشار متوسط و ۶۴۵۸ متر شبکه فشار ضعیف صورت پذیرفته شده است.

سیمی به کابل خودنگهدار، ۱۷۶۵۷ متر شبکه

وزارت کشور این زحمات کاملاً مشهود و قابل لمس بوده است. شهردار مشهد بیان کرد: از سال گذشته تاکنون تمامی حوزه‌های شهری درحال ارتقا هستند و در حوزه دیپلماسی شهری، هاب دیپلماسی شهری در مشهد افتتاح خواهد شد. همه این موارد با حمایت ویژه اعضای شورای شهر بوده و این خدمات برای شهر به یادگار خواهد ماند. قلندر شریف خاطرنشان کرد: در ایام دهه فجر پروژه‌های زیادی در سطح شهر مشهد افتتاح خواهد شد. در حوزه فضای سبز کارهای

حاکی از رونق تولید و سرمایه‌گذاری قابل توجه در این منطقه است افزود: در ۹ ماه نخست امسال حدود ۲۲۰ میلیون دلار کالای تولیدی این منطقه صادر شده که این رقم یک رکورد محسوب می‌شود.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی اروند از صادرات ۲ میلیارد دلاری کالا از منطقه آزاد اروند در ۹ ماه سال جاری خبر داد و گفت: رقم صادرات در سال ۱۴۰۲ حدود ۸۵۰ میلیون دلار بوده است.

وی سهمیه واردات منطقه آزاد اروند در سال جاری را ۴۱ میلیون دلار بیان کرد و گفت: این واردات در قالب کالای همراه مسافر تعریف شده است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، این منطقه را یک فرصت و ظرفیت برای توسعه استان خوزستان توصیف کرد و افزود: این منطقه با برخورداری از فرودگاه بین المللی، راه آهن، جاده‌های ترانزیتی، نزدیکی به بصره، کشتیرانی دسترسی به سواحل و دریا و نزدیکی به کشورهای حوزه خلیج فارس ظرفیت‌های خوبی در بخش‌های گردشگری سلامت، کشاورزی، صادرات، واردات و متعاقب آن ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی دارد و باید از این ظرفیت‌ها برای رسیدن به توسعه پایدار و متوازن در استان خوزستان استفاده کرد.وی مجموع درآمدهای سالانه منطقه آزاد اروند را ۲۵۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: با این منابع محدود نمی‌توان انتظار تحول داشت.

سیمی به کابل خود نگهدار با هزینه‌ای بالغ بر ۷۶۲۷۸ میلیون ریال تبدیل شده است.

مدیر توزیع برق کلاله افزود: در حوزه مشترکین و بخش تعویض کنتورهای مکانیکی به دیجیتالی تعداد ۲۶۴ دستگاه با مبلغ ۸۱۴۲ میلیون ریال صورت پذیرفته شده است.

نظافت شهری مشهد

بی‌نظیری انجام شده و ۱۲۹ هکتار از اراضی یادگان ارتش با همراهی مسئولان استانی، به فضای سبز شهری اضافه خواهد شد. این فضا در قالب پارک جنگلی که بخش اول شامل ۱۹ هکتار درحال انجام بوده و برای ۱۲ هکتار دیگر نیز در مرحله تعیین پیمانکار هستیم. وی با بیان اینکه تأکید ما این بوده که اولویت تخصیص خودرو به مناطق پرتردد و بر رفت و آمد باشد، افزود: هفته آینده ۱۰ دستگاه اتوبوس و هشت دستگاه مینی بوس رونمایی و تحویل مردم منطقه توس خواهد شد.

کمک ۱۳ هزار میلیارد ریالی خیرین اصفهانی به بخش بهداشت و درمان

شکاف بین درآمد و هزینه‌های دریافتی است به بروز مشکلات زیاد در نظام درمان منجر می‌شود.وی خاطرنشان کرد: مهمترین چالش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ناهمخوانی هزینه‌ها با تعرفه‌هاست و براساس اعلام وزارتخانه دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور نیازمند ۹۷۰ هزار میلیارد ریال کمک هستند.شیرینانی با اشاره به اینکه تخصصی و شغلی رئیس جمهور گفت: دکتر مسعود پزشکیان سال‌ها بعنوان پزشک، رئیس دانشگاه علوم پزشکی، وزیر بهداشت و عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با مشکلات بخش درمان و نظام سلامت کشور آشنایی کامل دارند و نگاه تخصصی ایشان می‌تواند فرصت مناسب برای گره‌گشایی از چالش‌های نظام سلامت کشور باشد. گفتنی است در این همایش از خیرین و فاضلان حوزه سلامت تجلیل شد.براساس اطلاعات گزارش پایش سمن‌ها(سازمان‌های مردم نهاد) یک هزار و ۶۳۰ خیره فعال در اصفهان مشغول فعالیت هستند که بیشتر آنها خدماتی در حوزه سلامت، درمان و پیشگیری به نیازمندان ارائه می‌دهند.



میلیارد ریال به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بدهکار است و این سازمان، تنها تا اردیبهشت ۱۴۰۲ دیون خود را پرداخت کرده و همین تاخیر موجب بروز مشکلات زیاد برای تادیه هزینه‌های ما شده است.شاهین شیرینی تصریح کرد: امروز بیمارستان الزهراء(س) بعنوان بزرگترین بیمارستان استان با تراز منفی ۳۰۰ میلیارد ریالی در ماه مواجه است و این ناترازی که دلیل آن

در جلسه شورای اداری استان با حضور رئیس قوه قضائیه مطرح شد؛

مشکل ممنوعیت صدور پروانه ساختمانی برای اراضی روستایی دارای سند عادی حل می‌شود

حق شناس در ادامه به مشکل ممنوعیت صدور پروانه ساختمانی برای اراضی دارای سند عادی روستایی اشاره کرد و افزود: با توجه به صدور رای دیوان عدالت اداری در این خصوص و بروز مشکلات

عده‌به برای روستاییان استان، با دستور ریاست قوه قضائیه مقرر شد در اسرع وقت و با استفاده از تجارب موفق سایر استان‌ها، این مشکل مردم منطقه مرتفع شود. وی همچنین با برشمردن مزیت کشاورزی گیلان در حوزه‌های مختلف، بیان کرد: تولید برنج و چای در استان به دلایل گوناگون از قبیل واردات محصولات کشاورزی با ارز ترجیحی، مگره‌به نیست و کشاورز مجبور است از فعالیت کشاورزی خود به ویژه در زمینه کاشت چای و برنج دست بردارد. وی با اشاره به وضعیت وخیم تالاب بین‌المللی انزلی بیان کرد: امروز تالاب به دلیل پسماند کشاورزی و فاضلاب انسانی و صنعتی درحال نابودی است که انتظار داریم با کمک سران سه قوه بتوانیم از وقوع این بحران جلوگیری کنیم.

نماینده عالی دولت در گیلان با تأکید بر به خطر افتادن سلامت مردم در صورت نابودی تالاب بین‌المللی انزلی، بیان کرد: خشک

تأسیس کنسولگری ترکیه در اصفهان در دستور کار قرار گرفت

به جایگاه بین‌المللی اصفهان افزود: این استان با توجه به ارتباطات گسترده‌ای که با کشور ترکیه دارد نیاز به فعال‌سازی کنسولگری دارد که به همین دلیل ایجاد آن در دستور کار مدیریت استان قرار گرفته است.استاندار اصفهان گفت: ما آماده برگزاری نخستین تور سفیران خارج از کشور در اصفهان هستیم زیرا آنان می‌توانند معرف جاذبه‌های اصفهان برای جذب

شنبه ۲۲ دی ۱۴۰۳ – شماره ۱۳۰۱ – سال چهل و ششم

آقایان! گاهی سکوت بهترین تصمیم است

غلامرضا بنی اسدی



این حدیث را هزار بار هم که بخوانی باز تازه است، به هر خوانش، معنایی نو و متکامل می‌دهد. از این جمله است کلام راهنمای امام جواد علیه‌السلام

که امروز به عنوان یک راهبردی تربیتی ملی- انقلابی هم باید خواند؛ «وَأَسْكُتْ الْجَاهِلَ مَاخْتَلَفَ النَّاسُ؛ چنانچه افراد جاهل، ساکت باشند، مردم دچار اختلافات نمی‌شوند." من بارها این حدیث راخوانده‌ام و چندین بار در باره آن قلم زده‌ام اما فکر می‌کنم قلم زدن بسیاری از افراد به ویژه اهل سیاست را باید دگر باره با این معیار، تراز کرد. گرچه – با هزار تاسف-آنچه می‌بینیم گاه، عکس این راهبردی است که رهروان بسیاری نیز یافته است. کسانی زبان می‌چرخاند که کلماتشان از جنس باروت است. کسانی قلم می‌زنند که دینامیت در برابر واژه هایشان کم می‌آورد. معلوم است که این ابزار، سازوکار جنگ است نه زندگی، نه صلح، نه آشتی. اگر می‌شد این زبان‌ها و قلم‌ها را استراحت داد نه تنها به آزادی بیان آسیبی نمی‌رسید که به ترمیم زخم‌ها، آزادی هم نفس تازه می‌کرد. به شمرده افتادن نفس زندگی و معرفت و آزادی به خاطر گلوغشدر همین جماعت است که گاه احساس تکلیف هم می‌کنند و داعیه اخلاص هم دارند! بلوغی اگر در معرفت داشتند، تا رسیدن به فهم درست، سکوت می‌کردند.

سخت نیست فهم این که باید سکوت کنند یا به فریاد باشند. اگر حاصل گفت‌ها توسعه مهربانی و تعمیق همدلی بود، گفتن روا و نوشتن صواب است و ثواب هم دارد اما اگر دیدیم حاصل کلام و کلمه ما اختلاف در مردم است، حتما باید سکوت کرد. این مؤمنانه‌ترین کنشی است که باید به انجام آن از واکنش‌های اجتماعی اجتناب کرد. به نشر و بازنشرها هم نباید دلخوش بود چه گاه کسانی به زیانمایی کارِ ما می‌پردازند که زشتی برای ملک و ملت آرزویشان است. می‌خواهند برهم بزنند جمع مردم را نمی‌توانند ولی وقتی می‌بینند افرادی دیگر با داعیه‌ای متفاوت کاری می‌کنند که نتیجه مورد نظر آنان را به بار می‌آورد با برجسته‌کردن و بازنشر همراهی می‌کنند. برخی هم ترازوی شان، جوری است که باطل خودی‌ها را حق می‌پندارد و می‌نماید و حق دیگران را از اعتبار می‌اندازد. اینان را هم به این حدیث تقوی باید درپناهای نو گنجد که "مَنْ اسْتَحْسَنَ قِيْعًا كَانَ شَرِيكًا فِيْهِ؛هر که کار زشتی را تحسین و تأیید کند، در آن کار شریک می‌باشد." یعنی اگر خود هم به کلام و کلمه به اردوی ملی شیخون نمی‌زنند اما چون این کار را می‌ستایند، در سبزی با حقیقت، همگناه می‌شوند. به حدیث خوانی بپردازیم. خود را اصلاح کنیم تا در بهترسازی جامعه ما را هم سهمی به صواب و همراه ثواب باشد.

با حضور رئیس قوه قضائیه و مسئولان ذیربط استان گیلان

وضعیت تالاب انزلی و بستر سپیدرود که به یک بن‌بست ۶۳ ساله تبدیل شده بود مورد رسیدگی قرار گرفت

رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در جریان سفر حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای به استان گیلان، در چارچوب مقوله احیاء و صیانت از حقوق عامه و همچنین کاهش منازعات میان مردم و دولت و جلوگیری از تشکیل پرونده‌های قضایی در حوزه تداخل اراضی ملی و مستثنیات، جلسه ویژه رسیدگی به وضعیت تالاب انزلی و بستر سپیدرود که یک بن بست ۶۳ ساله تبدیل شده بود با حضور رئیس عدلیه و مسئولان ذیربط استان گیلان برگزار شد.

رئیس قوه قضائیه در ابتدای این نشست تخصصی گفت: مسئولان امر در استان گیلان باید اهتمام ویژه‌ای به حل موضوع وضعیت تالاب انزلی و بستر سپیدرود در راستای منافع مردم و منافع عمومی داشته باشند؛ من نیز در صورت نیاز، با جدیت این موضوع را در مرکز پیگیری می‌کنم؛ بر همین مبنا، ضروری است که مسئولان حاضر در این نشست تخصصی، از تعارفات و قدرانی‌های مرسوم پرهیز کنند و مستقیم، شفاف و بدون لکت، بر سر اصل مطلب بروند؛ موضوع مورد بحث، مستقیماً به زیست مردم مطرح است و درنگ و تعارف در آن جایز نیست. در ادامه این نشست تخصصی، مسئولان ذیصلاح در استان گیلان، از جمله استاندار، رئیس کل دادگستری، دادستان مرکز، مسئولان سازمان ثبت، جهاد کشاورزی و آب منطقه‌ای، نکات مدنظر خود را در باب وضعیت تالاب انزلی و بستر سپیدرود مطرح کردند.

رئیس دستگاه قضا پس از استماع دقیق سخنان و مواضع مسئولان استان گیلان، خطاب به آنها گفت: شما مسئولان ذیصلاح در استان گیلان متفق‌القول معتقدید که صدور سند حدود ۲۵ هزار هکتاری محدوده تالاب انزلی (که پس از کسر محدوده شهری و زراعی، به حدود ۲۳ هزار هکتار تقلیل یافت) به نام «سازمان منابع طبیعی»، درست و صواب نیست و این امر باید در قالب کنوانسیون رامسر اصلاح شود و مساحت این تالاب به ۱۹ هزار و ۴۸۴ هکتار بازگردد.

رئیس عدلیه تصریح کرد: طبق نظر واحد مسئولان ذیصلاح استان گیلان، پس از تهیه نقشه نهایی و تصویب توسعه کمیسیون رفق تداخلات استان و صدور اسناد زارعین در محدوده تالاب انزلی، سند مالکیت تالاب به نام سازمان محیط‌زیست بعنوان متولی به نمایندگی از دولت صادر شود. در ادامه این نشست تخصصی، موضوع بستر سپیدرود مطرح شد؛ بستری که ۱۱۰ کیلومتر طول دارد که ۹۰ کیلومتر آن در همسایگی اراضی مردم است؛ محور اصلی در این قضیه، اصلاح حد بستر سپیدرود بر مبنای نقشه و اسناد فعلی پس از ۱۵ سال است. در این رابطه رئیس قوه قضائیه خطاب به رئیس کل دادگستری استان گیلان دستور داد تا موضوع مزبور را با جدیت و اهتمام در دستور کار قضا حقیق بیت‌المال استان بررسی ویژه کند. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: چنانچه بر خصوصیت بیشتر موضوع اصلاح حد بستر سپیدرود، در راستای منافع مردم و منافع عمومی، نیاز به تقویض اختیاری از ناحیه رئیس قوه قضائیه است، من با فوریت این تقویض اختیار را به رئیس کل دادگستری استان گیلان خواهم داشت.